A

Q/^íti^iicl/vcd ^BaÂte<h^ c/e Wmiu
^átac/a <íe(^^o WaJo. ENCAMIN

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°

EXECUTIV

</o

SDENir

002719

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURAO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto aos

serviços de manutenção e pintura nos pontos de ônibus, localizada na

Avenida Presidente Kennedy, em frente ao ginásio Rodrigão.

Vale ressaltar, que as estruturas estão em más condições,

colocando em risco as pessoas que utilizam o meio de transporte.

Segue anexo para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 01 de dezembro de 2020.

ROMUL^^RASIL^EBOUÇÁ!
VEREADOJ

■ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE ~ SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

Q/Mumicí^ia/ ^^cd/ieà/?^ de ̂ \^aia ̂ mnde
^áéac/a de(S^^ W^aa/a

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

^íUada de(^ha W^aide

f:

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br